
富 水 号 外  
令和６年１２月１１日  

 
市民の皆さまへ  
 

               富里市長 五十嵐 博 文  
        （公印省略）  

  
 

配水管更新工事に伴う交通規制のお知らせ  
初冬の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。  
日頃より富里市水道事業に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

 さて、この度上水道配水管を更新するための工事を実施していますが工事の

都合により、夜間工事を全面通行止めで実施いたします。  
工事期間中は、騒音・交通の障害等何かと御迷惑をおかけすることと思いま

すが、皆さま方の御理解、御協力をお願いいたします。  
なお、工事の概要は下記のとおりです。  

記  
１ 工 事 名 令和６年度配水管更新工事  
２ 工 事 期 間 令和６年１２月１５日～令和７年２月２８日（うち施工１日） 
３ 施 工 時 間 午後９時～午前５時（夜間工事）  
４ 施 工 方 法 工事区間の通行は全面通行止めとさせていただきます。  
        迂回路案内図につきましては裏面を御参照願います。  
５ 施 工 業 者 有限会社 北村設備  
        連絡先 ０４７６－９２－５２１１  
 
 
 ※不明な点がございましたら、下記までお問合せをお願いいたします。  
 

担 当 富里市上下水道課水道班  
連絡先 ０４７６－９３－３３４０   

 



迂回路案内図

七 栄

通行止

通行止

セブンイレブン

ナリタヤ

第四取水井

県
道

八
日

市

富
里
第
四

家
庭
雑
排
水
共
同
処
理
施
設


	03工事のお知らせ
	迂回路

